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PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOREAL

RUA PROCOPIO DAVIDOFF, 130 Bairro: CENTRO
CNPJ: 53.221.941/0001-11

Fone: 17 3847-1316 / Floreal-SP

RELATORIO DE DESPESA GERAL DETALHADA

Péagina: 1 de 1
BWTransparéncia

Exercicio: 2022 | Data Inicial: 01/01/2022 | Data Final: 08/08/2022 | Fornecedor: AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS

Data
09/02/2022

11/03/2022

11/03/2022

16/03/2022

08/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

11/05/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

29/06/2022

Empenho

00624-001/2022

01121-001/2022

01123-001/2022

01185-001/2022

01649-001/2022

01650-001/2022

01651-001/2022

02182-001/2022

02183-001/2022

02184-001/2022

02185-001/2022

02186-001/2022

02875-001/2022

02876-001/2022

02877-001/2022

02878-001/2022

03148-001/2022

03149-001/2022

03150-001/2022

VALOR TOTAL:

Fornecedor

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

AQUARIUS MAGAZINE FERNANDOPOLIS LTDA - ME

Tipo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Valor

595,69

112,08

55,80

127,00

154,65

376,46

240,00

82,45

68,00

9,84

38,42

286,50

122,25

68,70

176,00

220,09

76,20

59,80

45,67

2.915,60
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